PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 056/2014 – PROCESSO E CONTRATO.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público o processo abaixo identificado:

Contrato nº P0016114- Processo nº 0161/2014 – Inexigibilidade de Licitação nº 0019/2014
–  Contratação de show musical para a Festa do Trabalhador no Parque de Exposição João
Alencar  Athayde,  que  terá  como  atração  a  Banda  Baião  Tropical.  Contratada: BAIÃO
TROPICAL PRODUÇÕES LTDA-ME. Valor total: R$ 8.000,00. Vigência: 30 DIAS a partir de
25/04/2014.

Montes Claros (MG), 28 de abril de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento